
 1 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

    Základní umělecká škola, 

    příspěvková organizace 

    Velké Meziříčí, 594 01 

    Poříčí 808 / 7 

    Tel.: 566/ 782 400 

 

 



 2 

 

 

 

1. Charakteristika školy 
 

 

 

 
 Základní umělecká škola je příspěvkovou organizací města Velkého 
Meziříčí se sídlem Radnická 1, Velké Meziříčí. Na základě vypsaného kon-
kurzního řízení na funkci ředitele, byl jmenován do této funkce konkurzní 
komisí podle § 102 odst. 2 písm. B) zákona č. 128/2000 Sb. v souladu 
s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. svým usnesením č. 
818/37/RM/2012 ze dne 2.5. 2012 Martin Karásek ke dni 1.8. 2012. 
 
 
 
 
Datum zařazení do sítě škol 1.1. 2004. 
  
IZO ředitelství 600003809 
IZO školy 102943648 
IČO školy 70282145 
 
 
 
 
Místa poskytovaného vzdělávání – odloučená pracoviště : 
594 51 Křižanov, Školní 321 
594 44 Radostín nad Oslavou 136 
 
 
 
 
Základní umělecká škola zajišťovala výuku v oboru hudebním, výtvarném, 
tanečním a literárně dramatickém. 
 
 
ZUŠ Velké Meziříčí je škola čtyř oborová.  
(hudební, výtvarný, taneční a literárně dramatický obor) 
 
 
Cílová kapacita školy činí 550 žáků. 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

a) Historie školy 
 

 
Základní umělecká škola Velké Meziříčí má dlouholetou tradici. Ve školním roce 
2001/2002 tomu bylo l00 let, co po neúspěšných snahách v roce l900 o založení  
hudebního spolku „Hlahol – Velko-meziříčský“, se podařilo na základě žádosti pana 
Valeriána Kalába, po úpravách stanov dne 6. února 1901 tento spolek založit. Zakladatelem 
spolku byl Zikmund Horváth, ředitel reálky ve Velkém Meziříčí. Zřízení Městské hudební 
školy ve Velkém Meziříčí bylo schváleno Zemským národním výborem v Brně přípisem ze 
dne 24. 5. 1946. V roce 1947/48 byla zavedena PHV pro žáky druhého postupného ročníku 
literní školy. Potom byla Městská hudební škola přejmenována na Městský hudební ústav, 
který však v roce následujícím byl znovu změněn na Hudební škola. V období poválečných 
a padesátých let docházelo k velmi častému střídání učitelů, průměrně na škole vyučovalo 
4-5 učitelů ve škol. roce. Ale i přes tyto problémy uskutečňovala hudební škola, její učitelé 
a žáci desítky vystoupení pro veřejnost a byla hlavním nositelem kultury ve městě. V roce 
1961 byl změněn název školy na Lidová škola umění. LŠU sdružovala všechny umělecké 
obory (HO, LDO, TO, VO) a byla komplexní přípravou na vyšší školy uměleckého směru. 
Škola měla v té době několik souborů (smyčcový, akordeonový, dechový), učitelé školy 
vedli pěvecké sbory při DDM, HŠ Světlá, Gymnáziu, smíšený sbor a orchestr při JKP a 
další. Po dlouholetém usilování získala škola v roce 1964 konečně důstojný stánek 
v krásném a esteticky působícím prostředí jak pro žáky, tak pro učitele. Byl to Dům osvěty 
na Náměstí. V roce 1990 byl změněn název Lidová škola umění na Základní umělecká škola 
a tím i začleněn do soustavy státních škol. Poté, co byla v rámci restituce budova vrácena 
původním majitelům bylo jasné, že bude nutné najít nové prostory pro školu. 
K přestěhování školy došlo v období jarních prázdnin do budovy bývalé ISŠ na Poříčí a bez 
přerušení mohla být výuka v nové budově započata 12.3.2001.  
 
 

 
 

b)  Organizace školy 
 
 
Výuka byla organizována nejen v hudebním a výtvarném oboru, ale ve školním roce 
2020/2021 pokračovala výuka tanečního a literárně dramatického oboru poté, co se ve 
školním roce 2005/2006 zdařilo otevření těchto oborů.  
 
Ve školním roce 2020/2021 bylo schváleno ZUŠ Velké Meziříčí navýšení cílové kapacity. 
Toto navýšení od školního roku 2021/2022 bylo naší ZUŠ jako jedné z mála v kraji 
Vysočina po mnoha letech schváleno z důvodu dlouhodobých potřeb školy k pokrytí 
poptávky a zájmu o studium na ZUŠ. 
Ačkoli se dá předpokládat, že následky pandemie Covid-19 zájem o studium poněkud 
oslabí, věříme, že se situace co nejdříve vrátí k normálu a navýšená kapacita bude v příštích 
letech plně využita. 
 
S navýšením kapacity ZUŠ souvisí i možnost rozšíření nabídky v oblasti vyučování hry na 
hudební nástroje o výuku hry na elektrickou kytaru a basovou kytaru. 
V minulosti byl zaznamenán zvýšený zájem o výuku hry na tyto nástroje a vzhledem k 
žánrovému zaměření žákovských orchestrů by tyto nástroje našly i v tomto směru 100 % 
využití. 



 4 

 
 
 

Charakteristika nabízených uměleckých oborů 
 
      -   hudební (hra na různé hudební nástroje, výuka zpěvu, hra v hudebních tělesech) 
      -   výtvarný (malba, kresba, modelování, keramika)  
      -   literárně – dramatický (mluvený projev, mimický projev) 
      -   taneční (klasické taneční techniky a moderní výrazové tance) 
 
 
 
 
 

c)  Materiálně technické zajištění školy 
 
 
V rámci dostupných finančních prostředků byly ve školním roce 2021/2022 učebny 
dovybavovány novými hudebními nástroji – např. basová kytara Marcus Miller V7, basové 
kombo Fender Rumble 100 V3, houslové pouzdro a 5 ks houslových smyčců., router 
Mikrotik Board RB951G, webkamera LifeCam, stavitelné židličky a kancelářské židle Wolf. 
 
Dále pro naši ZUŠ zřizovatel zakoupil a dal do výpůjčky tenorový a barytonový saxofon 
Yamaha. 
 
V oblasti dotací naše ZUŠ získala dotaci z projektu MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Velké 
Meziříčí v celkové hodnotě 15 334 Kč. 
Byly pořízeny tyto pomůcky: 
Adobe Photoshop & Premiere Elements 2022 
CorelDRAW Graphics Suite Special Edition 2021 
Dále knihy: Proč obrazy nepotřebují názvy, Řečiště a vlna, Tajemství obrazu, Malí 
fotografové, Zelené ostrovy, Nedělní párty s Picassem, Přírodní výtvarná dílna. 
 
Dále naše ZUŠ získala dotaci z Kraje Vysočina na pořádání okresního kola ve hře na 
dechové nástroje ve výši 15 000 Kč. 
 
 
 
 

d)  Změny v obsazení učitelského sboru a ostatních pracovníků. 
 

Počet pedagogických pracovníků i provozních zaměstnanců zaznamenal ve 
školním roce 2021/2022 změny. 

 
Od září 2020 byla přijata do pracovního poměru na částečný úvazek Natalie Železníková, 
která nově nahradila slečny učitelky Alexandru Bláhovou DiS. a Sáru Sukovou Dis, jako 
dlouhodobý zástup za mateřskou dovolenou p.uč. Lenky Doležalové-Koldové DiS. V 
hudebním oboru byl také nově přijat p.uč. Pešek Marko Ing. Dis. nově pro výuku hry na 
basovou kytaru a kytaru klasickou. V literárně – dramatickém oboru byla nově přijata 
slečna Eliška Hrubá, která nahradila Mgr. Leu Fučíkovou. Na konci školního roku ukončili 



 5 

spolupráci Anna Chovanová z důvodu částečného návratu z rodičovské dovolené Kláry 
Kostelníkové DiS. a Vojtěch Slabý DiS., kterého nahradila Mária Nedomová MgA. PhD.  
A Jana Pazourková DiS. z důvodu částečného návratu z rodičovské dovolené Hany 
Bednaříkové BcA. Mgr. 
 
 
 

- Pedagogických pracovníků 25 
- Provozních zaměstnanců 4 
- Přepočtených na pracovní smlouvy včetně přepočtených hodin - 17,3 

Dohody - 0 
- Počet žáků na počátku školního roku 505 

 
 
 
 

2. Údaje o přijímacím řízení a zařazování žáků. 
 
Informace o přijímání žáků do ZUŠ na školní rok 2021/2022 byly zveřejněny 

v místním tisku, na internetových stránkách naší školy, FB a zájemci byli 
osloveni také ve spolupráci s řediteli všech okolních MŠ a ZŠ.  

 
Přijímací talentové zkoušky do ZUŠ pro školní rok 2021/2022  

se konaly v termínech: 
 
  

Hudební obor: 9.5. - 12.5. 2022 (14.00 - 17.00 hod.) 

Výtvarný obor: 9.5. - 12.5. 2022 (14.00 - 17.00 hod.) 

Taneční obor: 12.5. 2022 (14.00 – 18.00 hod.) 

Literárně-dramatický obor: 13.5. 2022 (14.00 – 18.00 hod.) 

 

Postupové zkoušky do vyšších ročníků a závěrečné zkoušky 
  
se konaly ve dnech 30.5. -2.6.2022 s náhradním termínem 3.6. 2022. V případě, že se 
žák(yně) ze závažných důvodů nemohl dostavit ke zkoušce byl stanoven termín 
individuální, případně i na začátek nového školního roku. 
 
 

3. Zvyšování kvalifikace: 
 
 
V uplynulém školním roce se zúčastňovali odborných seminářů na státní konzervatoři 
Brno, JAMU, nebo jiných odborných seminářů:  
 
Josef Vaňhara DiS. - Víkend s Flautoškolou 3    Olomouc 
    Olomoucká víkendová škola hry na zobc. flétnu A,C 
    Metodika hry na žesťové nástroje  Konzervatoř Brno  
 



 6 

Mgr. Alice Trojanová Prostor obrazu   Univerzita Hradec Králové 
Bc. Kateřina Stejskalová Česká sekce INSEA on-line Katedra výtvarné kultury 
 
Mgr. Šárka Plachá -  Letní+zimní semestr-klavír – Metodické centrum JAMU Brno 
 
Martin Karásek -   Odborný seminář na 23.valné hromadě ředitelů ZUŠ     AZUŠ 
 
Martin Karásek -  Efektivní komunikace ředitelů a zástupců ZUŠ s rodiči na dálku, 
Radovan Hajný  -  prevence a řešení konfliktů ve školství  Bohuslavice 
 
Eliška Hrubá  -  Seminář programu BUĎJAMÁK   JAMU Brno 
 
Jana Snížková -  Hospodaření PO   Vzdělávací centrum Jihlava 
 
Jana Snížková -  Dlohodobý majetek a Odpisy PO Vzdělávací centrum Jihlava 
 
 
 
 
 
 

4. Aktivita školy: 
 
 

 
Výčet koncertů a kulturních akcí konaných  

hudebním, výtvarným, 
tanečním a literárně dramatickým oborem školy 

 
 

 
Ve školním roce 2021/2022 vlivem pandemie Covid-19 nebylo možné opět 

uskutečnit mnoho akcí, které již byly obvyklou tradicí v aktivitě školy. Některé 
uvedené akce proběhly vět ve virtuálním prostředí, až ve 2.pol. školního roku 

bylo možné uskutečnit akce s fyzickou přítomností účinkujících i diváků. 
 
 

Do zákazu konání akcí ale ZUŠ stihla absolvovat a uspořádat tyto akce: 
 
 

18.9. 2021 
Vystoupení tanečního orchestru pro organizaci HAIMA a FN Motol 

Na Dni dětské onkologie v PRAZE  



 7 

 

 



 8 

6.10. 2021 
Žákovský koncert 

 

 
 



 9 

29.10. 2021 
Vystoupení tanečního orchestru na Puntíkovém dni 

 

 
 
 
 

Poté se již vše odehrávalo ve virtuálním prostoru. 
 
 

Vystoupení tanečního oboru. 
https://www.youtube.com/watch?v=0pmQup-ddps  

 
 

 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=0pmQup-ddps


 10 

Smíšený orchestr ZUŠ natočil píseň Dětské oči (J. Ledecký) 
https://www.youtube.com/watch?v=4yiV19LpgN0  

 

 
 
 

Literárně-dramatický obor vytvořil animovaný film Kapří příběh 
https://www.youtube.com/watch?v=pgQRSZQ1zyw  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=4yiV19LpgN0
https://www.youtube.com/watch?v=pgQRSZQ1zyw


 11 

 
Naše ZUŠ opět přispěla svými hudebními a výtvarnými příspěvky  

na Facebooku k výbornému výsledku Benefice pro Tříkrálovou sbírku. 
 

 
 

 
Žáci výtvarného oboru Klára Pyszaková, Dita Hamplová a Natálie Sedmíková 

na 50. mezinárodní dětské výtvarné výstavě LIDICE  
získali čestné uznání za úspěšnou výtvarnou práci v technice grafika. 

 
 
 

 



 12 

 
 
 

V únoru se naši žáci výtvarného oboru ze třídy p.uč. Alice Trojanové zapojili 
do akce v Uměleckém centru Univerzity Palackého v Olomouci.  

Vystavující: Individuální práce: František Hroch, Nela Jarušková, Gabriela 
Vávrová, Ella Kůpová, Jakub Krejčí, Anežka Mejzlíková, Nela Petrlíková, 

Společná práce: Martina Pelikánová a Karolína Doleželová, Anna Klímová a 
Aneta Hanušková, Kateřina Zemanová a Patricie Teplá, Bernard Kazda  

a Adam Novotný. 
 

 



 13 

 
 
 
 
 

Termín II. Plesu ZUŠ se z důvodu omezení akcí nařízením vlády přesunul 
z plánovaného 5.2. na 10.6. 2022. 

 
 

2.3. 2022 uspořádala naše ZUŠ okresní kolo soutěže ve hře na dechové 
nástroje. 

 

 



 14 

 
 

Tímto bychom chtěli poděkovat zřizovateli za podporu a pomoc se zajištěním 
věcných cen pro soutěžící. 

 
 

Dne 21.3. 2022 se konal na ZUŠ koncert na podporu Ukrajiny. 
 

  

 

 
 



 15 

 
 

11. a 13.4. 2022 se konaly Koncerty absolventů ZUŠ. 
 

  
 

 
 
 



 16 

 
 

Od 31.3. 2022 se v Městské knihovně konala výstava žáků výtvarného oboru 
“Výlet do vesmíru“. 

 
 
 

 
 

 
 



 17 

 
V měsíci dubnu proběhla krajská kola soutěží pěveckých sborů  

a ve hře na dechové nástroje. 
 

 
 

 



 18 

Ve dnech 24. a 25.5. 2022 se naše ZUŠ zapojila všemi obory do happeningu  
ZUŠ Open 2022. 

 
 
 

28.5. 2022 smíšený orchestr zahrál a přispěl na dobrou věc 
na charitativní akci Muzikanti dětem. 

 

 



 19 

 
4.6. – 5.6. 2022 

Výstava absolventů výtvarného oboru ZUŠ. 
 

 

 

 



 20 

10.6. 2022 
 

II. Ples ZUŠ. 
 



 21 

 
 

 
 
 



 22 

 
 

 
 

26.6. 2022 
Náměstí Velké Meziříčí  
Kulturní léto - zahájení 

 
 

 
 
 



 23 

 

 

 



 24 

Úspěchy žáků na soutěžích ve školním roce 
2021-2022 

 
 

Okresní kolo ve hře na dechové nástroje 
 

Dne 2. března pořádala ZUŠ velké Meziříčí Okresní kolo celostátní soutěže Základních 
uměleckých škol ve hře na dechové nástroje.  
Umístění žáků ZUŠ Velké Meziříčí: 
Helena Michalová – 2. místo v 9. kategorii ve hře na příčnou flétnu 
Hana Tichá – 1. místo s postupem do krajského kola v 10. kategorii ve hře na příčnou 
flétnu  
Julie Zezulová – 1. místo s postupem do krajského kola v 9. kategorii ve hře na zobcovou 
flétnu 
Jan Zeman – 1. místo s postupem do krajského kola v 6. kategorii ve hře na trubku 
Václav Mach – 1. místo v 7. kategorii ve hře na trubku 
Jan Taylor – 2. místo v 10. kategorii ve hře na trubku 
Kateřina Nedomová – 1. místo s postupem do krajského kola ve 2. kategorii ve hře na lesní 
roh 
Vít Nedoma – 1. místo s postupem do krajského kola v 6. kategorii ve hře na lesní roh 

 
 

Okresní kolo ve hře na dechové nástroje 
 

Dne 2. března pořádala ZUŠ velké Meziříčí Okresní kolo celostátní soutěže Základních 
uměleckých škol ve hře na dechové nástroje.  
Umístění žáků ZUŠ Velké Meziříčí: 
Helena Michalová – 2. místo v 9. kategorii ve hře na příčnou flétnu 
Hana Tichá – 1. místo s postupem do krajského kola v 10. kategorii ve hře na příčnou 
flétnu  
Julie Zezulová – 1. místo s postupem do krajského kola v 9. kategorii ve hře na zobcovou 
flétnu 
Jan Zeman – 1. místo s postupem do krajského kola v 6. kategorii ve hře na trubku 
Václav Mach – 1. místo v 7. kategorii ve hře na trubku 
Jan Taylor – 2. místo v 10. kategorii ve hře na trubku 
Kateřina Nedomová – 1. místo s postupem do krajského kola ve 2. kategorii ve hře na lesní 
roh 
Vít Nedoma – 1. místo s postupem do krajského kola v 6. kategorii ve hře na lesní roh 

 
 

13. ročník Mezinárodní interpretační soutěže 
na brněnské Konzervatoři. 

 
Žáci ze třídy pana učitele Radovan Hajného – Kateřina Nedomová a Vít Nedoma ( obor 
lesní roh ) ve velké konkurenci získali významné ocenění. Kateřina Nedomová získala v 

kategorii Junior A krásné 3. místo a Vít Nedoma v kategorii Junior B získal Čestné uznání 
1. stupně. Kateřina získala i zvláštní cenu jako nejmladší soutěžící. 



 25 

Okresní kolo – taneční obor 
 

6+7+ II./I.s. ročník 
umístění v okresním kole Bronzové pásmo-za tanečně divadelní projev IV. kategorie 

okresní kolo-čestné uznání za taneční ztvárnění choreografie 

 

Krajské kolo – pěvecký sbor 
 

Pěvecký sbor Andante získal na krajské postupové přehlídce sborů Stříbrné pásmo. 

 
 

Žáci přijatí na střední nebo vysokou školu 
uměleckého, nebo pedagogického zaměření: 

 
Nadále se navzdory ztíženým podmínkám ve vzdělávání (a to i ve zpěvu), opět podařilo 
připravit naše žáky k úspěšnému přijetí k dalšímu studiu na konzervatořích jiných 
středních a vysokých školách, konkrétně: 
 
Hana Tichá ze třídy Natalie Železníkové byla přijata na konzervatoř v Brně ke studiu hry  
na příčnou flétnu. 
 
Leona Pospíšilová ze třídy Jana Chatrného byla přijata na pedagogickou fakultu v Brně.  
 
Z výtvarného oboru je to Helena Votavová ze třídy K. Stejskalové na střední umělecko- 
průmyslovou školu Helenín. 
 
Dále Natálie Mašterová ze třídy K. Stejskalové na SUŠG Jihlava Helenín. 
 
A Markéta Dvořáková ze třídy K. Stejskalové na vysokou školu filosofickou – estetika a 
kulturní studia. 

 
 

Formy distanční výuky na ZUŠ Velké Meziříčí 
v období zákazu přítomnosti žáků ve škole. 

 
Protože ZUŠ Velké Meziříčí je školou plnou mladých kreativních umělců, není pro ni 
problém přestup na kolej digitálního světa, vzdálené výuky a komunikace. Tato forma 
ovšem není ideální a učitelé preferují osobní kontakt se žáky při výuce. 
 
Po dobu uzavření ZUŠ Velké Meziříčí pedagogové vykonávali pedagogickou činnost 
z domova i z pracoviště formou distančního studia. V praxi to znamená s ohledem na 
individuální technické možnosti pro hudební obor to, že žáci a jejich zákonní zástupci jsou 
v kontaktu se svým pedagogem a ve většině případů s ním konzultují svůj videozáznam 
výkonu, který mu odesílají na některou možných komunikačních forem. Pedagog 
zhodnotí výkon, odešle zpětnou vazbu a po konzultaci může zadat látku novou atd. Jsou 
také využívány videohovory na Skype, WhatsApp, Viber, Messenger, FaceTime pro on-
line výuku v reálném čase.  
 



 26 

 

 
 
 
 
Pro předměty hudebního oboru vyučované skupinově jako je Nauka o hudbě, Hudebně 
pěvecká průprava jsou zadávána témata pro skupiny žáků na webu školy, kde naleznou 
textová zadání s ukázkami na Youtube. 
 
Pěvecký sbor Andante, Smíšený orchestr a Taneční orchestr dostávají zadání a 
komunikují na svém webu a ve skupinách Facebooku. 
 
Žáci výtvarného oboru odesílají převážně fotodokumentaci svých výtvorů svým učitelkám 
přes email. Zadání témat naleznou na webu školy, popř. jim v konkrétních případech píší 
paní učitelky emaily, v případě potřeby telefonují. 
 

V tanečním oboru děti dostávají zadání na webu s ukázkami na Youtube. Poté odesílají 
videa jako zpětnou vazbu s jejich provedením úkolu zpět slečně učitelce ke zhodnocení. 

 

Žáci literárně-dramatického oboru si zkoušejí role spisovatelů, básníků, scénáristů a 
režisérů. Dostávají zadání od paní učitelky na web, poté jí děti posílají emailem jejich 
básně, povídky, rozhovory a mnoho dalšího. Některé z nich jsou zveřejněny na webu ZUŠ. 

 

 
 
 
 



 27 

Umělecká rada pro školní rok 2021/2022 
    
Martin Karásek  ( hudební obor )    
 
Radovan Hajný  ( dechové oddělení  )  
 
Alice Trojanová DiS. ( výtvarný obor )  
 
Nikola Spurná DiS. ( taneční obor )  
 
Eliška Hrubá ( literárně – dramatický obor ) 
 
Jan Chatrný DiS. ( klavírní oddělení )  
 
Kateřina Přívratská, DiS. ( smyčcové oddělení )  
 
Zdeňka Němcová Dipl.um.  ( pěvecké oddělení ) 
 

 
 
 
 
Vedoucí oborů a oddělení ZUŠ Velké Meziříčí 2021/2022 
 
Jan Chatrný DiS. ( klavírní oddělení )     
 
Natalie Železníková, DiS. ( dechové oddělení – dřevěné nástroje )  
 
Radovan Hajný ( dechové oddělení – žesťové nástroje  )   
 
Kateřina Přívratská, DiS. ( smyčcové oddělení )     
 
Lenka Vasková, DiS. ( akordeonové oddělení )    
 
Darina Hajná, DiS. ( oddělení EKN )      
 
Petr Němec ( kytarové oddělení )     
 
Zdeňka Němcová Dipl.um ( pěvecké oddělení )     
 
Martin Karásek  ( oddělení bicích nástrojů )   
 
Alice Trojanová, DiS. ( výtvarný obor )     
 
Nikola Spurná, DiS. ( taneční obor )     
 
Eliška Hrubá ( literárně – dramatický obor ) 

 
 
 



 28 

 
5. Statistické údaje: 
 

 

 
Přijímacích zkoušek pro školní rok 2022/2023 se zúčastnilo: 
 
 
Hudební obor: 63 žáků přijato 58 žáků 
 
Výtvarný obor: 37 žáků přijato 35 žáků 
 
Lit.–dram.obor:   5 žáků  přijato 5 žáci  
 
Taneční obor: 22 žáků přijato 20 žáků 
--------------------------------------------------------------- 
Celkem:  127 žáků   118 žáků 
 
 
 
 
 
 
 
Počet absolventů 2021/2022 : 
 
Hudební obor : I. stupeň - 15 
   II. stupeň - 7 
    
Výtvarný obor : I. stupeň - 8 
   II. stupeň - 5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

5. Pedagogičtí pracovníci školy, kvalifikace, aprobace : 
 

 
 
Jméno     Vzdělání   Aprobace 
 
Mgr. Bednaříková Hana, BcA.  JAMU    housle 
 
Mgr. Doležalová Hana   JAMU    varhany, klavír 
 
Hajný Radovan    konzervatoř   lesní roh 
 
Hajná Darina, Dis.    konzervatoř   akordeon 
 
Hrubá Eliška     výkonný umělec  herectví 
 
Chatrný Jan, Dis.    konzervatoř   klavír, skladba 
 
Karásek Martin    konzervatoř   akordeon 
 
Mgr. Košíček Vít, dipl.um.   konzervatoř   klavír 
 
Macková Petra Bc.    konzervatoř   klavír 
 
Němcová Zdeňka, Dipl.um.   konzervatoř   zpěv 
 
Němec Petr     výkonný um.  kytara 
 
Pazourková Jana DiS.    konzervatoř   housle 
 
Ing. Pešek Marko, DiS.   konzervatoř   kytara 
 
Mgr. Plachá Šárka    PF MU    klavír, NoH 
 
Přívratská Kateřina DiS.   konzervatoř   housle 
 
Slabý Vojtěch, DiS., BcA.   konzervatoř   klavír 
 
Spurná Nikola, DiS.    konzervatoř  tanec 
 
Stejskalová Kateřina, Bc.   PF MU    V.O. 
 
Mgr. Štursová Jana    PF MU    II. stupeň 
 
Mgr. Trojanová Alice    PF MU    II. stupeň  
 
Mgr. Urbanová Jana    PF MU    I. stupeň 
 
Mgr. Valová Helena    PF MU    zpěv 
 
Vaňhara Josef, DiS.    konzervatoř   trombon 
 
Vasková Lenka, dipl. um.   konzervatoř   akordeon 
 
Železníková Natalie, DiS.   konzervatoř   příč. flétna 



 30 

 
 

. 
 
 
 
 
 
 

Školní vzdělávací program ZUŠ Velké Meziříčí  
www.zusvm.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Martin Karásek 
Ve Velkém Meziříčí 12.10. 2022 . ředitel ZUŠ Velké Meziříčí 


